n̄ utiq̄ iudicari. **S**ū iudica  
 miti autē a dño corripim̄. ut  
 non cū hoc mundo dampnem̄.

**Ge** *Xp̄istū factus est pro nob̄. In sabo  
 dicit n̄ q̄ ad mortem mōrtem  
 autem. et dicit illi nomen  
 quod est sup̄ om̄ne nōmen*

**I**stū imp̄e. Ante diem **secūm** lobem  
 festum pasche. sciens the quia  
 uenit hora eius. ut transeat ex  
 hoc mundo ad patrē. cū dilexisset  
 uos qui erant in mundo. infine  
 dilexit eos. **E**cce nā facta cū dia  
 bolus iam misisset in cor. ut tra  
 deret eū in dals symonis scario  
 thi. sciens quia om̄ia dedit ei  
 pat̄. immā. & quia ad eo exiit  
 & ad dñm tradit. **S**urgit ad nā. &  
 ponit uestimta sua. **E**t cū acce  
 pisset lintē. precipit se. **S**e  
 inde misit aquā in peluam. & ce  
 pit lauare pedes discipuloy. &  
 extergere linteo quo erat p̄cūe  
 tū. **V**enit q̄ ad h̄. monē petrū  
 & dicit ei petrus. **D**ñe. tū michi  
 lauas pedes. **R**espondit the.  
 & dixit ei. **E**d ego facio tū me  
 tū modo. scies autē postea. **D**icit  
 ei petrus. **N**on lauabū in pedes  
 ueter nū. **R**espondit ei the. **S**i  
 n̄ lauero te. n̄ habebis partem  
 necū. **D**icit ei symon petrus.  
 dñe. n̄ tantū pedes meos. sed &

manus & caput. **D**icit ei the. **Q**ui  
 totus est n̄ indiget nisi ut pedes  
 lauet. sed & est mandatus totus.  
**E**t uos mundi estis. sed n̄ om̄s. **S**i  
 clat enim q̄ n̄ esset q̄ dederet.  
**P**ostea dicit. n̄ estis in uidi om̄s.  
**P**ostm̄ q̄ lauit pedes eoy & acce  
 pit uestimta sua. cū recubuit let  
 nerū dixit eis. **S**citis quid fece  
 rim uobis. **V**os uocatis me  
 ma. uterx dñe. & benedicitis.  
**S**im̄e enim. **S**i ergo ego  
 laui uos pe. **D**icit dñs. **M**a  
 gister. & uos debent alter alteri  
 lauar pedes. **E**xemplū enī dedi  
 uobis. sicut quemadmodū ego se  
 ci. ita uos facitis. **offert**  
**D**icit dñm fecit in rit  
**I**ste tibi dñe sc̄e pater om̄e **sec̄a**  
 cene & sacrificiū reddat accep  
 tim. quod discipulis suis in su cōme  
 moratioe hoc fieri ho dierna  
 traditioe monstrauit. **S**e xpc  
 omnium uel. & dicit **h̄. n̄. d̄.**  
**C**elebrantes quo dñs  
 n̄r the. **V**obis factū est. sed  
 h̄. n̄. d̄. **Q**uēdē familie tue quā  
 tibi offerit h̄ diem in qua dñs n̄r  
 the xpc tradit discipulis suis cor  
 poris & sanguis sui in misteria ebe  
 branda. **Q**uēdē placit. **h̄. n̄. d̄.**  
**Q**ui pridē quā n̄r & om̄i salute. **h̄. n̄. d̄.**  
 hoc est hodie cepit panē in seū  
 ac uenerabilem suū. **h̄. n̄. d̄.**